

招标人最高投标限价汇总表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	6181751.80
2	200	路 基	37667156.17
3	300	路 面	22707244.35
4	400	桥梁、涵洞	39378248.73
5	600	安全设施及预埋管线	420434.34
6	1000	通信系统	1024031.88
7	1100	供配电系统	6587939.25
8	第100章至第1200章合计		113966806.52
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		815999.42
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		113150807.10
11	招标人最高投标限价		113966806.52

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	340868.81	340868.81
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	50000.00	50000.00
102-2	施工环保费	总额	1	445882.21	445882.21
102-3	安全生产费	总额	1	1709502.10	1709502.10
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1	150000.00	150000.00
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）				
-a	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1	385876.39	385876.39
-b	临时涵洞	m	24	2000.00	48000.00
103-2	临时占地	总额	1	180480.90	180480.90
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	210491.37	210491.37
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额	1	10000.00	10000.00
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	50000.00	50000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	2597650.02	2597650.02
清单 第100章 合计 人民币 6181751.80 元					

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场				
-a-1	清除表土（含填前夯实）	m2	120579.8	5.16	622191.77
-b	砍伐树木	棵	24943	22.17	552986.31
-c	挖除树根	棵	24943	11.07	276119.01
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	478.44	109.40	52341.34
-b	沥青混凝土路面	m3	183.48	38.14	6997.93
-c	稳定类（底）基层	m3	1304.1	34.45	44926.25
202-3	拆除结构物				
-b	混凝土结构	m3	255.7	106.82	27313.87
-c	砖、石及其他砌体结构	m3	122	49.11	5991.42
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	85433	2.69	229814.77
-c	挖除非适用材料（不含淤泥、岩盐、冻土）				
-c-1	挖除生活垃圾	m3	130	13.49	1753.70
-c-2	挖除建筑垃圾	m3	187	16.98	3175.26
-c-3	挖除下房土	m3	494	13.88	6856.72
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	72961.9	6.72	490303.97
-d	借土填方	m3	276084.5	53.77	14845063.57
-h	结构物台背回填				
-h-1	5%水泥土台背	m3	13602.8	97.24	1322736.27
-i	锥坡及台前溜坡填土				
-i-1	土	m3	5866	123.60	725037.60
-j	处理路床				
-j-1	水泥土处理路床				
-j-1-1	5%水泥土处理路床	m3	19814.4	45.37	898979.33
-j-1-2	3%水泥土处理路床	m3	9265.3	30.18	279626.75
-j-1-3	超挖回填土方	m3	13326.6	8.69	115808.15
205	特殊地区路基处理				
205-1	软土路基处理				
-c	垫层				
-c-1	碎石垫层（换填）	m3	2934	226.51	664580.34
-d	土工合成材料				
-d-3	钢塑土工格栅	m2	15211.9	17.17	261188.32
-o	地基冲击碾压				
-o-1	冲击碾压	m2	97533.6	3.10	302354.16
205-9	墓穴、水塘处理				
-c	4%水泥土回填	m3	45	46.47	2091.15
-f	M7.5浆砌片石封口	m3	27	404.02	10908.54

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-g	C20素混凝土	m3	4530	491.53	2226630.90
205-10	杂填土地基处理				
-a	挖除杂填土	m3	31320	13.99	438166.80
-b	换填土方	m3	28800	52.85	1522080.00
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-a	浆砌片石	m3	1483.2	626.83	929714.26
-c	现浇混凝土				
-c-1	C25	m3	348.6	503.07	175370.20
-e	预制安装混凝土盖板				
-e-1	C30	m3	231.9	929.00	215435.10
-e-2	钢筋				
-e-2-1	带肋钢筋	kg	41993	5.90	247758.70
207-2	排水沟				
-a	浆砌片石				
-a-1	M7.5	m3	4140.3	602.69	2495317.41
207-3	截水沟				
-a	浆砌片石				
-a-1	M7.5	m3	161	613.75	98813.75
207-4	跌水与急流槽				
-b	浆砌片石				
-b-1	M7.5	m3	1041.7	516.12	537642.20
-c	现浇混凝土				
-c-1	C25	m3	253.4	714.07	180945.34
-i	防渗土工布	m2	1241.2	11.58	14373.10
207-5	渗沟(盲沟)				
-a	盲沟				
-a-1	碎石	m3	61.7	208.80	12882.96
-a-2	反滤土工布	m2	411.6	7.62	3136.39
-a-3	Φ100HDPE管	m	171.5	82.52	14152.18
208	护坡、护面墙				
208-1	护坡垫层				
-a	砂砾垫层	m3	382.7	216.76	82954.05
208-3	浆砌片石护坡				
-a	满铺浆砌片石护坡				
-a-1	M7.5	m3	1894.7	497.68	942954.30
-b	浆砌骨架护坡				
-b-1	M7.5	m3	2460.5	553.43	1361714.52
-b-2	C20现浇混凝土护肩	m3	26.9	701.73	18876.54
-b-3	预制C20镶边石	m3	277.1	1007.48	279172.71
208-5	护面墙				
-a	浆砌片(块)石护面墙				
-a-1	M7.5	m3	1539.5	488.14	751491.53
208-9	植物防护				

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-b	喷播植草	m2	40666.5	11.66	474171.39
-d	三维网植草防护	m2	15488.3	21.11	326958.01
208-11	检修踏步				
-a	踏步				
-a-1	砂砾垫层	m3	6	216.76	1300.56
-a-2	M7.5浆砌片石	m3	15	527.41	7911.15
-a-3	C20	m3	17	491.05	8347.85
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	混凝土				
-a-3	C25现浇混凝土	m3	1185.6	755.52	895744.51
-e	防渗土工布	m2	342	12.95	4428.90
-f	碎石反滤层	m3	114	208.80	23803.20
-g	Φ100 PVC排水管	m	592.8	39.72	23546.02
215	河道防护				
215-2	导流设施（护岸墙、顺坝、丁坝、调水坝、锥坡）				
-a	浆砌片石				
-a-1	M7.5浆砌片石锥坡	m3	538	505.05	271716.90
-c	石笼				
-c-1	宾格石笼	m3	3302	392.04	1294516.08
-d	垫层				
-d-2	砂砾垫层	m3	166	216.76	35982.16
清单 第200章 合计			人民币	37667156.17	元

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-4	石灰稳定土垫层				
-a	厚160mm（8%）	m2	8857	21.01	186085.57
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1	水泥稳定土底基层				
-a	厚180mm				
-a-1	碎石（水泥剂量3.5%）	m2	51044	59.35	3029461.40
304-2	搭板、埋板下水泥稳定土底基层				
-a	厚100mm				
-a-1	水泥稳定碎石（水泥剂量4%）	m3	86	343.74	29561.64
-b	厚150mm				
-b-1	水泥稳定砂砾（水泥剂量4.5%）	m3	128	257.59	32971.52
304-3	水泥稳定土基层				
-a	厚160mm				
-a-1	碎石（水泥剂量4.5%）	m2	912	54.20	49430.40
-b	厚180mm				
-b-1	碎石（水泥剂量4.5%）	m2	9966	60.68	604736.88
-c	厚360mm				
-c-1	碎石（水泥剂量4.5%）	m2	50354	120.88	6086791.52
308	透层和黏层				
308-1	透层				
-a	乳化沥青透层	m2	59795	3.52	210478.40
308-2	黏层				
-a	改性乳化沥青黏层	m2	57288.7	1.73	99109.45
310	沥青表面处置与封层				
310-2	封层				
-a	改性热沥青碎石封层	m2	62123	15.31	951103.13
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面				
-a	厚40mm	m2	865	45.73	39556.45
311-2	中粒式改性沥青混合料路面				
-a	厚60mm	m2	57373	68.03	3903085.19
-b	厚50mm	m2	14585.4	57.54	839243.92
311-4	粗粒式改性沥青混合料路面				
-a	厚80mm	m2	49996	89.19	4459143.24
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-b	厚200mm(面层)	m3	431.12	517.77	223221.00
-c	厚540mm(基层)（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m3	568.3	518.40	294606.72
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	4871.1	6.54	31856.99
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	754.7	6.33	4777.25
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	2822.18	40.70	114862.73

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
313-4	混凝土预制块加固土路肩				
-a	C30	m3	491.266	1196.38	587740.82
-b	防渗土工布	m2	706.5	11.58	8181.27
-c	透水土工布	m2	942	7.62	7178.04
-d	碎、砾石反滤层	m3	84.78	218.95	18562.58
313-5	混凝土预制块路缘石				
-a	C30路缘石	m3	149.883	1053.77	157942.21
314	路面及中央分隔带排水				
314-1	排水管				
-a	横向排水				
-a-1	DN315HDPE双壁波纹管	m	273.6	187.52	51305.47
314-2	纵向雨水沟（管）	m	896.2	229.51	205686.86
314-3	集水井	座	18	1399.55	25191.90
314-4	中央分隔带渗沟				
-a	纵向排水管	m	2340.8	160.15	374879.12
-b	横向排水管	m	569.9	141.24	80492.68
清单 第300章 合计 人民币 22707244.35 元					

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
401	通则				
401-2	桥梁施工监控（暂估价）				
-a	外场健康检测设备费（暂估价）				
-a-1	仪器（暂估价）	项	1	414300.06	414300.06
-a-2	外场健康检测设备安装（暂估价）	项	1	37699.36	37699.36
-a-3	安装调试、软件开发（暂估价）	项	1	214000.00	214000.00
403	钢筋				
403-1	基础钢筋（含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等）				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	96420	5.71	550558.20
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	266937	5.27	1406757.99
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	28582	6.10	174350.20
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	288474	5.84	1684688.16
403-3	上部结构钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	787562	5.81	4575735.22
403-4	附属结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	875	6.71	5871.25
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	230237	6.03	1388329.11
-c	A3钢材（包含防震销钉）	kg	519	19.07	9897.33
403-6	钢梁				
-b	钢混组合梁	kg	201130.92	12.76	2566430.54
404	基坑开挖及回填				
404-1	干处挖土方	m ³	17026.1	23.25	395856.83
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
-a	陆上钻孔灌注桩				
-a-1	桩径1.2m	m	156	1582.17	246818.52
-a-2	桩径1.5m	m	1380	2350.96	3244324.80
-a-3	桩径1.6m	m	836	2493.36	2084448.96
-a-4	桩径1.8m	m	200	3045.10	609020.00
410	结构混凝土工程				
410-1	混凝土基础（包括支撑梁、桩基承台、桩系梁，但不包括桩基）				
-a	桩系梁（按混凝土等级分列）				
-a-1	C30	m ³	139.5	646.74	90220.23
-b	承台				
-b-1	C30	m ³	64	616.65	39465.60
-b-2	C20（垫层）	m ³	3	491.05	1473.15
410-2	混凝土下部结构				
-a	桥台混凝土				
-a-1	肋形埋置式桥台				
-a-1-1	C40	m ³	23	962.14	22129.22
-b	桥墩混凝土				
-b-1	圆柱式				

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-b-1-2	C40	m3	694.2	951.58	660586.84
-b-5	预制管墩				
-b-5-3	C70	m3	32.6	1626.33	53018.36
-c	盖梁混凝土				
-c-3	C40	m3	904.9	1014.24	917785.78
-c-5	UHPC超高性能混凝土	m3	14.9	13639.75	203232.28
-e	耳背墙				
-e-2	C40	m3	174	1086.34	189023.16
-f	柱间系梁				
-f-1	C40 柱系梁	m3	86	986.86	84869.96
410-5	桥梁上部结构现浇整体化混凝土				
-c	箱梁湿接缝				
-c-1	C50	m3	258	1159.90	299254.20
-d	钢混组合梁现浇顶板				
-d-2	C50	m3	36	924.30	33274.80
-d-3	低收缩C50混凝土	m3	177.2	946.23	167671.96
410-6	现浇混凝土附属结构				
-c	护栏(按混凝土等级分列)				
-c-1	C40(含防腐涂料、密封膏、泡沫板)	m3	623	1000.11	623068.53
-d	桥头搭板(按混凝土等级分列)				
-d-1	C30	m3	279	709.01	197813.79
-e	抗震挡块、挡土板(按混凝土等级分列)				
-e-3	C40	m3	24	1014.24	24341.76
-e-5	橡胶块				
-e-5-1	200×200×20mm	块	120	20.00	2400.00
-g	支座垫石混凝土				
-g-1	C40小石子混凝土	m3	20	1256.89	25137.80
411	预应力混凝土工程				
411-5	后张法预应力钢绞线	kg	121170	12.10	1466157.00
411-8	预制预应力混凝土上部结构				
-e	预应力箱梁				
-e-1	C50箱梁	m3	2867	1603.48	4597177.16
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
-a	C50防水混凝土	m3	736	811.51	597271.36
415-3	防水层				
-b	铺设防水层	m2	6989	32.64	228120.96
415-4	桥面排水				
-a	竖、横向集中排水管				
-a-1	铸铁管	套	108	105.92	11439.36
-a-6	UPVC管(直径300mm)	m	143	143.02	20451.86
-b	桥面边部碎石盲沟	m3	3	208.80	626.40
-c	玻纤格栅(0.45kg/m2)	m2	129.6	9.90	1283.04
416	桥梁支座				

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
416-1	板式橡胶支座				
-a	GBZJH300x400x87 (CR)	dm3	334.08	161.86	54074.19
-b	GBZJ600x700x150 (CR)	dm3	1512	143.90	217576.80
-d	GBZJ350x400x99 (CR)	dm3	1330.56	143.90	191467.58
-e	GBZYH 450x99 (CR)	dm3	377.8874	161.86	61164.85
416-2	盆式支座				
-e	GPZ5.0-GD	个	2	6023.46	12046.92
-f	GPZ1.0-SX	个	6	2142.46	12854.76
-g	GPZ1.5-DX	个	2	2636.23	5272.46
-h	GPZ2.5-DX	个	6	3281.51	19689.06
417	桥梁接缝和伸缩装置				
417-3	梳齿板型伸缩装置				
-a	D-80型	m	97	3941.48	382323.56
-c	D-120型	m	47	5291.79	248714.13
419	圆管涵				
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵				
-a	涵基开挖				
-a-1	挖土方	m3	74.9	22.76	1704.72
-b	涵管基础垫层				
-b-2	砂砾垫层	m3	311.7	218.95	68246.72
-c	涵管混凝土基础				
-c-3	C30	m3	74.3	608.91	45242.01
-e	混凝土预制安装圆管				
-e-4	II级2.0m排水管	m	26	3951.54	102740.04
-g	混凝土洞口基础				
-g-3	C25	m3	15.1	667.60	10080.76
-h	混凝土洞口墙身				
-h-3	C25	m3	19.7	875.90	17255.23
-i	帽石				
-i-3	C25	m3	0.4	821.69	328.68
-k	洞口、洞内铺砌及截水墙				
-k-3	C25	m3	10.8	667.60	7210.08
419-4	钢波纹圆管涵				
-a	涵基开挖回填				
-a-1	挖土方	m3	1175.5	22.76	26754.38
-b	涵管基础垫层				
-b-2	砂砾垫层	m3	2149.3	218.95	470589.24
-c	钢波纹管				
-c-3	钢波纹圆管 φ4.0m, 壁厚8mm	m	75	13268.50	995137.50
-g	混凝土洞口基础				
-g-1	C20	m3	45.9	654.22	30028.70
-h	混凝土洞口墙身				
-h-1	C20跨径4m以内	m3	106.3	863.03	91740.09
-e	M10水泥砂浆抹面	m2	89	15.10	1343.90

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-i	帽石				
-i-1	C25	m3	0.7	820.84	574.59
-k	洞口、洞内铺砌及截水墙				
-k-1	C20	m3	52.1	654.22	34084.86
-n	洞口跌水井、急流槽				
-n-1	C20	m3	56.6	691.65	39147.39
-n-2	卵石铺底	m3	12.7	304.25	3863.98
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵				
-a	涵基开挖				
-a-1	挖土方	m3	5693.74	21.55	122700.10
-b	基础垫层				
-b-1	砂砾垫层	m3	42.2	218.95	9239.69
-b-2	碎石垫层	m3	2843.21	301.75	857938.62
-b-3	C25砼垫层	m3	190.9	503.07	96036.06
-c	混凝土台身基础				
-c-1	C30跨径4m以内	m3	855.5	679.23	581081.27
-c-2	C25跨径8m以内	m3	324.7	616.21	200083.39
-e	混凝土台身				
-e-1	C30跨径4m以内	m3	775.7	1021.02	792005.21
-e-4	C25跨径8m以内	m3	492.4	784.79	386430.60
-f	浆砌片石台身				
-f-1	M7.5	m3	291.2	491.19	143034.53
-g	预制混凝土盖板				
-g-1	C35	m3	873	940.55	821100.15
-i	钢筋				
-i-2	带肋钢筋（HPB400）	kg	211784.4	5.46	1156342.82
-j	混凝土洞口基础				
-j-4	M10浆砌片石	m3	92.5	464.41	42957.93
-k	混凝土洞口墙身				
-k-4	M10浆砌片石	m3	193.9	533.12	103371.97
-n	洞口、洞内铺砌及截水墙				
-n-3	M10浆砌片石	m3	127.2	464.41	59072.95
-n-4	砖砌封堵	m3	72	544.16	39179.52
-q	台帽、帽石、护栏基座				
-q-1	C30	m3	193.3	833.32	161080.76
-q-2	光圆钢筋（HPB300）	kg	1135.6	5.94	6745.46
-q-3	C25	m3	3.99	820.84	3275.15
-r	改沟				
-r-1	M10浆砌片石	m3	817	475.64	388597.88
-u	行车道板				
-u-1	C30预制	m3	37.7	625.80	23592.66
-u-2	光圆钢筋（HPB300）	kg	923.4	6.31	5826.65
-u-3	带肋钢筋（HPB400）	kg	4936	6.12	30208.32

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-v	现浇混凝土铺装				
-v-1	C30	m3	16.8	718.11	12064.25
425	桥梁附属设施				
425-2	桥墩防雷装置				
-b	100×40×4mm铜辫子	m	44	71.86	3161.84
-c	接地端子	套	44	53.84	2368.96
425-3	电缆托架	kg	876	14.97	13113.72
清单 第400章 合计			人民币	39378248.73	元

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
603	隔离栅和防落物网				
603-5	防落物网	m	140	303.57	42499.80
607	通信和电力管道与预埋（预留）基础				
607-3	管道工程				
-a	通信排管（铺设直径125U-PVC管）	m	6552	40.32	264176.64
607-6	电缆套管（DN100镀锌钢管2×4根）	m	118	964.05	113757.90
清单 第600章 合计 人民币 420434.34 元					

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第1000章 通信系统					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
1000-10	通信管道				
1000-10-6	热镀锌钢管				
1000-10-6-5	DN100镀锌钢管	m	2202	100.34	220948.68
1000-10-11	7孔梅花管（过桥管箱或隧道托架敷设）				
1000-10-11-1	敷设7孔梅花管（一根7× ϕ 32，共6根）	m	2720	220.66	600195.20
1000-11	人手孔				
1000-11-2	手孔	个	32	6340.25	202888.00
清单 第1000章 合计 人民币 1024031.88 元					

工程量清单表

合同段：施工3标段（起讫桩号：K5+440~K8+120）

标表2

清单 第1100章 供配电系统					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
1100-1-21	电力排管				
1100-1-21-1	电力排管（3*4孔cpvc150/8+2孔cpvc100/5）	m	2371.84	1280.71	3037639.21
1100-1-21-2	电力排管（桥梁段）（3*4孔cpvc150/8+2孔cpvc100/5）	m	354.49	1280.77	454020.16
1100-1-21-3	电缆排管支管	m	177.05	503.59	89160.61
1100-1-21-4	电力检查井（直通型）	套	45	22300.81	1003536.45
1100-1-21-5	电力检查井（三通型）	套	6	46284.76	277708.56
1100-1-21-7	电缆警示带	m	2726.33	7.03	19166.10
1100-1-21-8	电缆标识桩	套	48	134.46	6454.08
1100-1-21-9	混凝土包封	m ³	1451.64	957.95	1390598.54
1100-1-21-10	混凝土垫层	m ³	338.86	479.20	162381.71
1100-1-21-11	连接扁钢	m	5806.76	11.79	68461.70
1100-1-21-12	接地角钢	根	212	121.11	25675.32
1100-1-21-13	沟槽开挖及回填	m ³	7289	7.29	53136.81
清单 第1100章 合计 人民币 6587939.25 元					